almo nature

—
k=
5

Gamme

Daily All Breeds

Pays d'origine
IT

Constituants analytiques (%)
Protéine Brute

Cellulose Brute

Matiéres Grasses Brutes
Cendres Brutes

Humidité

Calcium

Phosphore

Omega 3

Omega 6
Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de pieces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: c6té long(cm)
Carton: c6té court(cm)
Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

26

32

14,5

8,6

9

1,5

1

0,38

2,5
3700 kcal/kg

Bag
72.5
38.6
11.6

12.15
30

105

75
40
13

Daily All Breeds

_ almo nature
au Agneau, Poulet et Riz

Fondazione
Disponible également: au ThonetRiz  au Boeuf et au Riz J Capellino
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1.2kg 12 kg 2 NIT‘»‘&
Nom produit Type Contenu
au Agneau, Poulet et Riz Croquettes 12 kg
Code produit EAN Bar code
6951 8001154000221
Composition

Viandes et sous-produits animaux 46,6% (poulet déshydraté 15%, agneau déshydraté 8%), céréales* (riz* 4%), huiles et graisses
(huile de saumon** 0,5%), sous-produits d'origine végétale (pulpe de betterave* 1%, inuline de chicorée -une source de FOS-
0,1%), levures, glucosamine 0,01%, sulfate de chondroitine 0,01%. *Ingrédients d'origine naturelle. **Source naturelle d'oméga 3.

Additifs nutritionnels : vitamine A (3a672a) 17500 1U/kg, vitamine D3 (3a671) 950 |U/kg, vitamine E (3a700i) 147 mg/kg,
vitamine B1 (3a821) 4 mg/kg, vitamine B2 8 mg/kg, vitamine B6 (3a831) 4 mg/kg, vitamine B12 0,06 mg/kg, acide folique
(3a316) 0,4 mg/kg, D-pantothénate de calcium (3a841) 13,5 mg/kg, biotine (3a880) 0,1 mg/kg, niacine (3a314) 4 mg/kg,
chlorure de choline (3a890) 1120 mg/kg, cuivre 8 mg/kg (sulfate de cuivre(ll) pentahydraté (3b405) 31,5 mg/kg), fer 20 mg/kg
(sulfate de fer (1) monohydraté (3b103) 60,82 mg/kg), zinc 119,69 mg/kg (sulfate de zinc monohydraté (3b605) 327,94 mg/kg),
iodine 1,01 mg/kg (3b203 1,55 mg/kg), manganése 10 mg/kg (sulfate de manganése monohydraté (3b503) 30,83 mg/kg),
sélénium 0,1 mg/kg (3b810 45,5 mg/kg), L-carnitine 30 mg/kg. Additif technologique : antioxygénes.

Ration journaliére indicative

@ Weight 1-4 kg: 25-75 g // Weight 5-10 kg: 85-145 g // Weight 11-25 kg: 155-285 g // Weight 26-44 kg: 295-440
g // Weight >45 kg: 445-555 g

€= Conservation et dluo
B Aprés ouverture, a consommer de préférence dans un délai de 3 mois. DLUO: 18 Mois.

Langues sur l'etiquette
Italien, allemand, frangais, anglais, néerlandais, finnois, suédois, norvégien, portugais, slovéne, espagnol,
russe, tchéque, polonais.

Donnéés du fabricant

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
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